
                                                                                                    

U C H W A Ł A       Nr  XIX/82/2004

Rady  Gminy  w  Grzegorzewie
z dnia  28 maja 2004r.

w sprawie    zmiany uchwały  nr XX/106/2000  Rady Gminy w Grzegorzewie
                    z  dnia  29  września 2000r.  w sprawie ustalenia regulaminu określającego
                    wysokość stawek dodatków oraz szczegółowych warunków ich przyznawania,
                    sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny
                    doraźnych zastępstw oraz wysokości i szczegółowych zasad przyznawania
                    i wypłacania  nauczycielskiego dodatku  mieszkaniowego dla  nauczycieli
                    zatrudnionych  w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych
                    przez  Gminę  Grzegorzew.

Na podstawie art.7 ust. 1  pkt 8 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca 1990r.
o samorządzie  gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./art.30 ust.6
ustawy  z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela /Dz.U. z 2003r.Nr 118,poz. 1112
z późn. zm./  Rada Gminy w Grzegorzewie  uchwala, co następuje :

                                                                  § 1
W regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania
Nauczycielom dodatków :  motywacyjnego , funkcyjnego i za warunki pracy
oraz niektóre inne składniki wynagradzania wprowadza się  następujące zmiany:

1/   § 6  otrzymuje  brzmienie :
Nauczycielowi  przysługuje dodatkowe wynagrodzenie za  ocenę  i poprawę
prac uczniowskich z języka polskiego począwszy od czwartej  klasy szkoły
podstawowej i  gimnazjum w wysokości  30 złotych , wypłacane proporcjonalnie
do liczby realizowanych  godzin.

                                                                   § 2
Załącznik  Nr 2 do Regulaminu   otrzymuje  brzmienie określone  w załączniku
do  niniejszej  uchwały.

                                                                   § 3

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.

                                                                   § 4

Uchwała wchodzi  w życie  po  14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa   Wielkopolskiego.



                                                                                                        Załącznik
                                                                                               Do uchwały Nr  XIX/82/2004
                                                                                              Rady Gminy w Grzegorzewie
                                                                                             z dnia  28 maja 2004r

                                  ZAŁĄCZNIK  NR  2  DO  REGULAMINU

DODATEK  FUNKCYJNY
1. Nauczycielowi , któremu  powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły

albo inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły , przysługuje
dodatek funkcyjny w  wysokości określonej w poniższej tabeli:

I.
                                  Tabela  dodatków  funkcyjnych

Lp.        Stanowisko  kierownicze   Miesięcznie w złotych

1.                                 2.                     3.
1. PRZEDSZKOLA

a/ dyrektor przedszkola czynnego do 5 godzin dziennie
b/ dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie

110  -  370
190  -  500

2. SZKOŁY  WSZYSTKICH  TYPÓW
a/  dyrektor szkoły  liczącej

- do 6  oddziałów
- od 7 do  16 oddziałów
- 17 i więcej oddziałów

b/   wicedyrektor

190 – 550
220 – 600
330 – 870

190 - 550
3. INNE  STANOWISKA  KIEROWNICZE

Przewidziane w statutach szkół i placówek 50 - 380

II.  Dodatek funkcyjny przysługuje także nauczycielom, którym powierzono obowiązki
      kierownicze w zastępstwie.
      W tych przypadkach prawo do dodatku powstaje od  pierwszego dnia miesiąca
      po upływie jednomiesięcznego okresu pełnienia tych obowiązków i gaśnie
      z pierwszym dniem  miesiąca po zaprzestaniu pełnienia tych obowiązków.



- 2 –

2. Dodatek  funkcyjny przysługuje  również  nauczycielowi  z tytułu:

a/ sprawowania funkcji opiekuna stażu, w  wysokości     65 zł.
b/ powierzenia wychowawstwa klasy    w  wysokości      45 zł.
c/ powierzenia funkcji doradcy  metodycznego
    lub  nauczyciela  konsultanta   w  wysokości              200 zł.

3. Wysokość dodatku  funkcyjnego, w granicach stawek określonych tabelą ustala
      dla dyrektorów    Wójt Gminy, a dla wicedyrektorów oraz innych  nauczycieli
      uprawnionych dyrektor szkoły, uwzględniając  między innymi wielkość  szkoły,
      jej warunki organizacyjne, złożoność zadań wynikających z funkcji  kierowniczej,
      liczbę  stanowisk  kierowniczych w szkole, wyniki pracy  szkoły.

4. Otrzymywanie dodatku, o którym  mowa w ust. 1 pkt 1, nie wyłącza prawa
do otrzymywania  dodatku, o którym mowa w ust 2 pkt 1,2,3.



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XIX/82/2004

Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 28 maja 2004r.

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne z  uwagi na Rozporządzenie
Ministra  Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 14 kwietnia 2004r. zmieniające
rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego
nauczycieli, sposobu obliczania  wysokości stawki wynagrodzenia zasadniczego za jedną
godzinę przeliczeniową, wykazu stanowisk oraz dodatkowych zadań i zajęć
uprawniających do dodatku funkcyjnego, ogólnych warunków przyznawania dodatku
motywacyjnego, wykazu trudnych i uciążliwych warunków pracy stanowiących podstawę
przyznania dodatku za warunki pracy oraz szczególnych przypadków zaliczania okresów
zatrudnienia i innych okresów uprawniających do dodatku za wysługę lat (Dz.U. z 2004r.
Nr 74 , poz. 667 ).

Stosownie do postanowień art. 30 Ustawy – Karta Nauczyciela organ prowadzący
szkoły ustala wysokość dodatkowych składników wynagrodzenia.

Projekt uchwały został  skonsultowany i  pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd
Oddziału ZNP w Grzegorzewie.


